ואילו תלמידיו במאה ה-21, נוער בסיכון, בועטים גם בפרדיגמה הלשונית

7 אליעזר בן יהודה (1858-1922) - שמו העברי של אליעזר פרלמן. יליד ליטא, קיבל חינוך יהודי מסורתי ב"חרד" ובישיבה. בבגרותו הושפע מתנועת ההשכלה העברית ברוסיה. עבר לפריז והחל ללמוד שם רפואה, אך בתשרי תרמ"ב 1881 עלה לארץ ישראל, כנראה לאחר שהתגלתה בגופו מחלת השחפת. חידש מילים רבות, ובהן עיתון, רכבת, תזמורת, טקס, אופנה, אופניים, משקפיים, גלידה, ממחטה, צלחת ועוד.

8 מילה זו היא חידוש של קדיש יהודה סילמן. מתרגם ובלשן בן המאה התשע עשרה.

הבסיסית, ומבקשים למעשה לטשטש את הגבולות בין שיבוש לחידוש ובין תרבות לתרבות.